

Медицинская часть / Фтизиатрическое отделение																											
14	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
15	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
35	Главная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
40	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
41	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
44	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
79	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
80	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
81	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
Медицинская часть / Организационно-методический кабинет																											
82	Врач-методист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
Медицинская часть / Кабинет врача терапевта																											
13	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
Медицинская часть / Кабинет врача офтальмолога																											
83	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
Медицинская часть / Рентгенологический кабинет																											
12	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
48	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
Медицинская часть / Кабинет функциональной диагностики																											
11	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
84	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
Медицинская часть / Физиотерапевтический кабинет																											
10	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
42	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
43	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да
Медицинская часть / Кабинет ультразвуковой диагностики																											
38	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
85	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
Медицинская часть / Кабинет медицинской статистики																											
47	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
86	Врач-статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
Медицинская часть / Кабинет медицинского дезинфектора																											

46	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
Медицинская часть / Кабинет медицинской сестры диетической																									
39	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
Медицинская часть / Кабинет по лечебной физкультуре																									
37	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	да	нет	да	нет	да	нет	да
87	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	да	нет	да	нет	да	нет	да
Служба общественного питания																									
93	Шеф-повар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да	нет	да
94	Повар 6 разряда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да	нет	да
96	Кастеланша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	да	нет	да	нет	да	нет	да
Хозяйственная часть / Хозяйственный отдел																									
62	Подсобный рабочий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	да	нет	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Тулъко Алексей Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)



Чистякова Ирина
Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.01.2025

Председатель выборного органа
первичной профсоюзной организации,
медицинская сестра процедурной

(должность)



Павлова Наталья
Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.01.2025

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

630

(№ в реестре экспертов)

Никитина Светлана
Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

